关于湖北省哲学学会第二届哲学优秀成果评奖的通知
湖北省哲学学会各会员单位、相关大专院校：

根据湖北省哲学学会2014年工作安排，将进行第二届哲学优秀成果评奖。此次评奖将在学会2014年会揭晓并举办颁奖仪式。现将《湖北省哲学学会第二届哲学优秀成果评奖评奖工作通知》发给你们，望各会员单位和相关单位按《通知》要求认真组织、积极参加本次评奖活动。

一、申报成果时限和范围

1、本文作者自2013年1月1日至2013年12月31日期间，在有国内统一刊号（ISSN、ISBN、CN）的期刊论文、出版社出版发表的哲学社会科学类的学术专著；在港、澳、台地区或国外公开发表、出版的成果。

2、申报人须是该成果的第一作者，年龄45周岁以下，署名以著作版权页为准。

3、凡“丛书”，一律以单本参评。作者本人论文集可以参评。

二、申报办法

1、学会各常务理事单位组织本单位会员统一申报后向本学会秘书处申报。

　　　2、其他申报者，可直接向学会秘书处申报。

三、成果申报程序

凡符合评奖范围的哲学成果，申报时需由作者本人填写由学会评奖委员会办公室统一印制的《湖北省哲学学会第一届哲学优秀成果评奖申报表》一份，连同作品二份（其中一份为原件，另一份为复印件），还可附交有关成果的证明或评价材料,由作者所在单位签署意见，加盖公章，提交至湖北省哲学学会办公室评奖委员会处。

另需同时将《湖北省哲学学会第一届哲学优秀成果评奖申报表》电子版，发送至组委会邮箱：hbzxxh2013@126.com受理成果截止日期为2014年9月30日。
   四、评选步骤、时间和组织

（一）评奖工作步骤：申报、审定、公示、公布结果并颁奖
　2014年9月1日——2014年9月30日　材料申报　阶段

　2014年9月30日——2014年10月10日 专家审定阶段

　2014年10月10日——2014年10月24日公示并公布颁奖

（二）组织领导：

湖北省哲学学会哲学社科优秀科研成果评奖委员会组成人员如下：湖北省哲学学会会长、副会长。评奖工作由湖北省哲学学会第二届哲学优秀成果评奖委员会统一领导，由设在湖北省哲学会秘书处的评奖办公室组织实施。本方案最终解释权归湖北省哲学学会。

 联系人及咨询电话：027-88386090 联系和申报成果地址：湖北省武汉市东湖高新技术开发区南湖大道182号文沛楼三楼党政办公室

  　　　　　　　　　　　　　　　　 湖北省哲学学会

　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年6月20日